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부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 22,020,989 20,138,558 1,882,431

국 1,555,572 1,193,372 362,200

균 450,000 450,000 0

시 2,526,744 1,925,289 601,455

구 17,488,673 16,569,897 918,776

문화도시 조성 15,771,797 14,289,644 1,482,153

국 371,300 9,100 362,200

균 450,000 450,000 0

시 1,026,912 425,457 601,455

구 13,923,585 13,405,087 518,498

지역문화 진흥환경 조성 14,991,923 13,757,980 1,233,943

국 332,200 0 332,200

균 450,000 450,000 0

시 925,628 339,173 586,455

구 13,284,095 12,968,807 315,288

문화예술 진흥사업 502,490 31,790 470,700

시 470,700 0 470,700

구 31,790 31,790 0

302 이주및재해보상금 470,700 0 470,700

시 470,700 0 470,700

02 민간인재해및복구활동보상금 470,700 0 470,700

○코로나19관련 사회적 거리두기 참여시설 긴급

지원금(종교시설)(성립전) 189,600 0 189,600189,600,000원

시 189,600 0 189,600

○코로나19관련 사회적 거리두기 참여시설 긴급

지원금(체육시설,노래연습장,pc방)(성립전)

267,600 0 267,600267,600,000원

시 267,600 0 267,600

○집합금지 조치 발령 이행업소 재난지원금 지

원(성립전) 13,500 0 13,50013,500,000원

시 13,500 0 13,500

서구문화원 육성 631,095 531,095 100,000

307 민간이전 630,745 530,745 100,000

02 민간경상사업보조 630,745 530,745 100,000

○사업비 178,586 78,586 100,000

― 정서진해넘이행사 100,000 0 100,000100,000,000

서구문화대학 운영 123,820 162,320 △38,500

307 민간이전 123,820 162,320 △38,500

05 민간위탁금 123,820 162,320 △38,500

○서구 문화대학운영 123,820 162,320 △38,500경정 123,820,000원

무형문화재전수관 운영 84,111 83,811 300

307 민간이전 84,111 83,811 300

05 민간위탁금 84,111 83,811 300

○무형문화재 및 민속예술 전수관 운영 84,111 83,811 300



부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 운영비 18,950 18,650 300경정 18,950,000원

녹청자 박물관 운영 727,290 697,290 30,000

307 민간이전 727,290 697,290 30,000

05 민간위탁금 727,290 697,290 30,000

○녹청자박물관 운영 727,290 697,290 30,000

― 사업비 46,450 16,450 30,000경정 46,450,000원

공공문화시설 위탁관리 2,466,403 2,440,979 25,424

401 시설비및부대비 41,444 81,550 △40,106

01 시설비 41,444 81,550 △40,106

○옥상 채광창 마감 및 방수(검단복지회관)

41,444 81,550 △40,106경정 41,444,000원

403 자치단체등자본이전 83,277 17,747 65,530

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 83,277 17,747 65,530

○시설관리공단위탁대행사업비(검단복지회관)

63,784 17,274 46,510

○시설관리공단위탁대행사업비(청라복합문화센

터) 19,493 473 19,020

경정 63,784,000원

경정 19,493,000원

문화재단 설립 및 운영 7,083,930 6,989,366 94,564

306 출연금 7,043,760 6,949,196 94,564

01 출연금 7,043,760 6,949,196 94,564

○서구문화재단 출연금(금고출연금)

7,043,760 6,949,196 94,564경정 7,043,760,000원

천개의 문화 오아시스 조성 지원사업 74,255 0 74,255

시 74,255 0 74,255

307 민간이전 74,255 0 74,255

시 74,255 0 74,255

02 민간경상사업보조 74,255 0 74,255

○천개의 문화 오아시스 조성사업(성립전)

74,255 0 74,25574,255,000원

시 74,255 0 74,255

문화충전소 운영 101,000 52,000 49,000

201 일반운영비 4,000 2,000 2,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

○문화충전소 현판 구입 4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

207 연구개발비 22,000 0 22,000

02 전산개발비 22,000 0 22,000

○문화충전소 웹홍보 개발비 22,000 0 22,00022,000,000원

307 민간이전 75,000 50,000 25,000

02 민간경상사업보조 75,000 50,000 25,000

○문화충전소 지원비 75,000 50,000 25,000경정 75,000,000원



부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청라생활문화센터 건립 763,000 750,000 13,000

균 450,000 450,000 0

시 300,000 300,000 0

구 13,000 0 13,000

207 연구개발비 13,000 0 13,000

01 연구용역비 13,000 0 13,000

○청라생활문화센터 건립 건축기획 수립 용역

13,000 0 13,00013,000,000

공공미술 프로젝트 415,200 0 415,200

국 332,200 0 332,200

시 41,500 0 41,500

구 41,500 0 41,500

307 민간이전 415,200 0 415,200

국 332,200 0 332,200

시 41,500 0 41,500

구 41,500 0 41,500

02 민간경상사업보조 415,200 0 415,200

○공공미술 프로젝트 415,200 0 415,200415,200,000원

국 332,200 0 332,200

시 41,500 0 41,500

구 41,500 0 41,500

품격높은 문화예술제 추진 148,730 148,180 550

지역문화예술 지원 148,730 148,180 550

307 민간이전 137,830 137,280 550

03 민간단체법정운영비보조 6,120 5,570 550

○서구문화예술인회 운영보조 6,120 5,570 550

― 사무실 임대료 5,400 4,850 550경정 5,400,000원

04 민간행사사업보조 131,710 131,710 0

○헨델 오라트리오 메시아 공연 0 13,500 △13,500

○뮤직 아일랜드 영화가 있는 밤 13,500 0 13,500

경정 0원

13,500,000원

문화재관리 사업 42,184 41,584 600

국 9,100 9,100 0

시 16,284 16,284 0

구 16,800 16,200 600

문화재 관리일반 29,184 28,584 600

시 12,384 12,384 0

구 16,800 16,200 600

201 일반운영비 1,800 1,200 600

01 사무관리비 1,200 600 600

○운영수당 1,200 600 600

― 문화재 현상변경허가 및 문화재 유존지역

지표조사 자문수당 1,200 600 600경정 1,200,000원

관광진흥 사업추진 588,960 341,900 247,060

국 30,000 0 30,000



부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 관광진흥 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 85,000 70,000 15,000

구 473,960 271,900 202,060

어린이 물놀이장 운영 0 102,940 △102,940

201 일반운영비 0 100,000 △100,000

03 행사운영비 0 100,000 △100,000

○여름 어린이 물놀이장 운영 0 100,000 △100,000경정 0원

301 일반보전금 0 2,940 △2,940

09 행사실비지원금 0 2,940 △2,940

○여름 어린이 물놀이장 운영 0 2,940 △2,940

― 진행요원 및 자원봉사자 급량비 0 2,940 △2,940경정 0원

서구 드론 페스티벌 290,000 0 290,000

201 일반운영비 290,000 0 290,000

03 행사운영비 290,000 0 290,000

○정서진 드론 페스티벌 290,000 0 290,000

해양레저스포츠교육프로그램 60,000 0 60,000

국 30,000 0 30,000

시 15,000 0 15,000

구 15,000 0 15,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

국 30,000 0 30,000

시 15,000 0 15,000

구 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○해양레저스포츠 교육프로그램(성립전)

60,000 0 60,00060,000,000원

국 30,000 0 30,000

시 15,000 0 15,000

구 15,000 0 15,000

서구체육 육성 6,196,795 5,804,688 392,107

국 1,184,272 1,184,272 0

시 1,499,832 1,499,832 0

구 3,512,691 3,120,584 392,107

생활체육 육성 5,812,219 5,420,112 392,107

국 1,184,272 1,184,272 0

시 1,499,832 1,499,832 0

구 3,128,115 2,736,008 392,107

서구어린이 태권도시범단 운영 219,783 214,443 5,340

201 일반운영비 72,635 68,795 3,840

01 사무관리비 55,973 52,133 3,840

○피복비 15,216 11,376 3,840

― 태권도복 7,680 3,840 3,840경정 7,680,000원

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500



부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○음향케이스(앰프) 구입비 1,500 0 1,5001,500,000원

서구 실내게이트볼장 위탁관리 77,077 65,607 11,470

308 자치단체등이전 73,607 65,607 8,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 73,607 65,607 8,000

○시설관리공단 위탁대행사업비(실내게이트볼장

) 73,607 65,607 8,000경정 73,607,000원

403 자치단체등자본이전 3,470 0 3,470

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,470 0 3,470

○시설관리공단 위탁대행사업비(실내게이트볼장

) 3,470 0 3,4703,470,000원

서구국민체육센터 위탁 관리 1,134,567 1,123,730 10,837

308 자치단체등이전 1,125,170 1,123,730 1,440

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,125,170 1,123,730 1,440

○시설관리공단 위탁대행사업비(국민체육센터)

1,125,170 1,123,730 1,440경정 1,125,170,000원

403 자치단체등자본이전 9,397 0 9,397

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 9,397 0 9,397

○시설관리공단 위탁대행사업비(국민체육센터)

9,397 0 9,3979,397,000원

서구체육회 운영지원 90,763 86,203 4,560

307 민간이전 90,763 86,203 4,560

03 민간단체법정운영비보조 90,763 86,203 4,560

○서구체육회 운영보조 55,607 51,047 4,560경정 55,607,000원

서구 실내종합체육관 건립 79,000 19,000 60,000

207 연구개발비 79,000 19,000 60,000

01 연구용역비 79,000 19,000 60,000

○서구 실내종합체육관 건립 기본계획 수립 및

타당성 검토 조사 용역 60,000 0 60,00060,000,000원

2020 청라호수공원 얼음썰매장 운영 299,900 0 299,900

201 일반운영비 299,900 0 299,900

02 공공운영비 4,900 0 4,900

○청라호수공원 얼음썰매장 운영 전기요금

4,900 0 4,900경정 4,900,000원

03 행사운영비 295,000 0 295,000

○청라호수공원 얼음썰매장 운영

295,000 0 295,000경정 295,000,000원

행정운영경비(문화관광체육과) 48,189 44,226 3,963

기본경비 48,189 44,226 3,963

기본경비 48,189 44,226 3,963

201 일반운영비 24,309 21,368 2,941



부서: 문화관광체육과

정책: 행정운영경비(문화관광체육과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 24,309 21,368 2,941

○일반수용비(10%절감) 14,200 11,700 2,500

○급량비(10%절감) 8,909 8,468 441

경정 14,200,000원

경정 8,908,200원

202 여비 20,200 19,200 1,000

01 국내여비 20,200 19,200 1,000

○국내여비 20,200 19,200 1,000경정 20,200,000원

203 업무추진비 3,680 3,658 22

02 정원가산업무추진비 440 418 22

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

440 418 22경정 440,000원

재무활동(문화관광체육과) 4,208 0 4,208

보전지출 4,208 0 4,208

반환금 4,208 0 4,208

802 반환금기타 4,208 0 4,208

01 국고보조금반환금 2,385 0 2,385

○2019년 국고보조금 집행잔액 반환금

2,385 0 2,3852,385,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,823 0 1,823

○2019년 시비보조금 집행잔액 반환금

1,823 0 1,8231,823,000원


